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Skapelse eller vitenskap?
«Vitenskapen har bevist at Bibelen tar feil!» 
Denne setningen har jeg hørt ofte, men jeg 
tenker at den er feil. Vitenskap er å observere 
og så prøve å lage forklaringer ut fra det en 
ser. Den første skapelsesfortellingen sier at 
verden ble til på 7 dager og at Gud skapte. 
Hvis en ser bort fra det i første omgang, er det 
mye som stemmer med det vi ser. Det ser ut 
som jorda er flat. Det ser ut som sol og måne 
og stjerner er festet på himmelhvelvingen og 
beveger seg rundt. Det ser ut som alle levende 
vesener er avhengig av planter for å leve og 
derfor kom plantene først. Hovedpoenget i 
fortellingen er at vannet er farlig. Noe vann 
plasseres over himmelhvelvingen og kommer 
som regn. Resten av vannet plasseres i havet, 
så det tørre land gir livsmuligheter for plan-
ter og dyr. Fortellingen kommer antagelig fra 
Irak med de store elvene Eufrat og Tigris som 
jevnlig oversvømmer landet, så tanken var da 
nærliggende at vannet måtte holdes i sjakk for 
å sikre livsmuligheter.

Den andre fortellingen sier at vannet ikke 
er farlig, men selve betingelsen for liv. Derfor 
starter den med at det blir en oase, og så er 
det mulig for mennesker og dyr å leve. Det 
første mennesket skapes av jord. Adam betyr 
jordmann. Fortellingen vil billedlig si at men-
nesket lever av det som vokser på jorda. Det 

andre mennesket får navnet Eva, som betyr 
den som gir liv. Alle mennesker er født av en 
kvinne, har fått formidlet livet fra sin mor. 
Denne fortellingen kommer antagelig fra et 
ørkenområde, der vannet var livsnødvendig.

Begge fortellingene er vitenskap på et tid-
lig stadium. Men vitenskapen gjør stadig nye 
observasjoner og må hele tiden lage nye for-
klaringer, samtidig som den bygger på gamle 
teorier. Derfor virker de nok litt eventyraktig 
på oss.

Men poenget med begge fortellingene er 
å si at Gud står bak den verden vi kjenner. 
Verden og vi er ikke resultat av tilfeldigheter. 
Det er en mening med oss. Fortellingene sier 
at vi er laget til fellesskap med Gud og gitt et 
ansvar for både å utvikle verden og å ta vare 
på den.

Så står ikke valget mellom vitenskapen og 
Gud, men mellom tilfeldigheter og Gud. Og 
jeg kan ikke med min beste vilje forstå at det 
å tro på tilfeldigheter er bedre enn å tro på 
Gud. Albert Einstein sa en gang at «å tro på 
at alt er blitt til tilfeldig, er som å tro på at vi 
kan sprenge et trykkeri i luften og så kommer 
det et fiks ferdig leksikon ned». 

Gustav Danielsen
vikarprest

Tusen takk for innsatsen til årets konfirman-
ter og foreldre/foresatte, sokneråd/menighets-
råd, ansatte og frivillige - slik at fasteaksjonen 
2023 ble gjennomført i Inderøy! Og ikke minst 
en stor TAKK til deg som gav til årets aksjon! 
Her er resultatet for Inderøy:  
Samlet resultat for kommunen ble: 
81551 kroner.
Dette gir rent vann til 326 personer! 

Resultatet for de fire soknene:
Inderøy sokn: 27086 kroner.
Røra sokn: 15286 kroner.
Sandvollan sokn: 14610 kroner.
Mosvik sokn: 24572 kroner.

Resultatet finnes også på fasteaksjonen.no

Sokneprest Frida

Resultatet for fasteaksjonen 
i Inderøy 2023
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Framsidebildet: Fra «Lobster and Canari». Foto: 
Frank Brovold.
Baksidebildet: Heggstad kirke på Sandvollan, 
bygd i tre og innviet i 1887. Foto: Marianne 
Eiternes.

Hjertelig takk
for pengegavene 
som er gitt til 
Blomsterfondet for 
Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle 
kirke fra 2. mars – 
31. mai 2023!

Inderøy sokneråd 
v/styret for fondet

Blomsterfonda våre
I samråd med sokneråd/menighetsråd i 
Inderøy prestegjeld, gir vi fast plass i bladet 
til blomsterfonda sine kontonummer:

Inderøy Blomsterfond for Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle kirke
Bankkontonummer: 4451 46 45318.
Vippsnummer: 559410.

Blomsterfond Mosvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63003.

Blomsterfond Vestvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63593.

Sandvollan blomsterfond for Heggstad kirke 
og Hustad kirke
Bankkontonummer: 4213 46 36674.
Vippsnummer: 790625.

Røra blomsterfond for Salberg kyrkje
Bankkontonummer: 4440 08 27076.
Vippsnummer: 507441.

4202 18 67785

Kjerkblad for Inderøy
7670 Inderøy

4202 18 67785

Takk til alle som støtter opp om Kjerkbladet!
I denne utgaven av Kjerkblad for Inderøy har vi lagt inn en bankgiroblankett. For at bladet skal kunne komme ut inntil fire 
ganger i året, er det helt nødvendig at du som får det er med og tar ansvar. Kjerkbladet har ingen inntekter eller tilskudd 
for å dekke produksjons- og distribusjonskostnadene, og er helt avhengig av et bidrag fra deg, kjære leser!

En utgivelse av bladet koster i snitt nærmere 30 000,- kroner, og det bringes ut til alle husstander i Inderøy prestegjeld. Vi 
har ingen abonnementspris på bladet, men oppfordrer hver enkelt om å gi etter lyst og evne. Vi håper du setter pris på å få 
Kjerkblad for Inderøy og oppfordrer om å bruke vedlagte bankgiro – eller VIPPS. 

Bankkontonummer: 4202 18 67785 – se giroblankett nedenfor.
VIPPS: 520820 – merk bidrag «Gave til Kjerkbladet».
      Hilsen styret i Kjerkblad for Inderøy

«Kjerkblad for Inderøy» er fortsatt i en noe usik-
ker økonomisk situasjon, og styret har satt i verk 
tiltak for å styrke økonomien. En varm takk for 
gaver til bladet som har kommet siden sist!

Bladet trenger fortsatt omtanke fra leserne, 
og nedenfor finnes de nødvendige opplysninger 
for innbetaling av DIN gave til bladet:

Kjerkblad for Inderøy, 7670 Inderøy – bank-
konto: 4202 18 67785. Vipps-nummer: 520820. 
Merk overføringa «Gave til Kjerkbladet»!

Styret Kjerkblad for Inderøy

Til leserne av «Kjerkbladet» i og utenfor Inderøy

Takk
for gaven til Blomsterfondet ved Salberg kyrkje 
i forbindelse med Petter Tettli sin begravelse! 

Røra sokneråd

Tusen takk!
I mai fylles kirkene våre med konfirmanter. 
Det frivillige musikklivet på Inderøy har stilt 
opp med flott sang og musikk, og virkelig 
gjort konfirmasjonsdagene til festdager.

Tusen takk til Røra Hornmusikk, Røra 
Songlag, Lurlaat, Sandvollan Songlag, Laat 
og Vivace ungdomskor!

Hilsen Siv Anette

Friluftsgudstjeneste 
på Venåstjønna

Sandvollan menighetsråd og Sandvollan 
idrettslag arrangerer friluftsgudstjeneste på 
Venåstjønna søndag 3. september kl. 14.00.
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Pernille, Marie, Edvard og Lone 
Marie fra Vivace (og Sandvol-
lan) skapte feststemning for 
store og små med feiende flott 
sang i Heggstad kirke under 
gudstjenesta på nasjonaldagen. 
Her fremfører de «Det går et 
festtog gjennom landet».

På samme tid var majorite-
ten av barne- og ungdomsko-
ret Vivace i aksjon i Sakshaug 
kirke.

Vi som deltok på gudstje-
nesta i Sandvollan, satte stor 
pris på at disse flotte repre-
sentantene for koret stilte opp 
for bygda – sammen med Siv 
Anette ved pianoet. Tusen 
takk!

Tekst/foto: 
Kari Nikolaisen

17. mai-stemning i Heggstad kirke

18. oktober 2015 ble kirkestua 
på Røra offisielt åpnet. Som 
navnet «Salbergstu» sier, lig-
ger den i umiddelbar nærhet 
til Salberg Kyrkje. Kirkestua 
har vært til stor hygge og nytte 
for alle som har et forhold 
til bygdas kirkeliv, og det har 
jo de fleste på ett eller annet 
tidspunkt. Ansvarlig driver av 
Salbergstu er Røra Sokneråd. 
For å hjelpe til med økonomisk 
støtte ble «Salbergstuas Ven-
ner» stiftet høsten 2017. 

Vedlegget «Økonomi Sal-
bergstu» – satt opp av kasserer 
i Røra Sokneråd Anders Røflo, 
viser at det fortsatt er en del 
gjeld som skal betjenes fram-
over. Dette blir en stor jobb for 

framtidige sokneråd. Sokne-
rådet opplyser at alle inntek-
ter for tiden går til betaling av 
gjeld.

Av inntekter som nevnes er 
utleie, gaver ved begravelser, 
leie fra kommunen, inntekter 
skapt av venneforeningen – 
samt andre gaver.

Hva kan så gjøres for å øke 
inntektene? Kanskje kan man 
markedsføre utleie i enda større 
grad – eller lage en fast måned-
lig/årlig innbetalingsordning 
for giverglade rørbygger?

Hans Reidar Hammer

Økonomi Salbergstu
Gjeld: 
Opplysningsvesenets 
Fond�  1741784,-
Inderøy kommune�  400000,-

Kostnader:
Elektrisitet� 17000,-
Div. vedlikehold� 7000,-
Forsikring� 9000,- 
Renter� 24000,-
Kommunale avgifter� 5000,-
Avdrag lån Opplysn.
vesenets Fond� 100000,-

Inntekter:
Husleie kirk. fellesråd� 40000,-
Utleie� 15000,-
Støtte� 5400,-
V/Salbergstuas Venner� 30000,-

Økonomisk status for Salbergstu mai 2023
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Som kanskje fleire har regi
strert, har det dukka opp nye 
ansikt i kyrkjekoret i det siste. 
Dette starta på ein måte da 
det nye orgelet skulle innviast 
til advent i 2018. Dirigenten 
meinte det var behov for eit 
større kor enn ca 20 medlem-
mer, som til da hadde vore det 
vanlege. Resultatet vart eit pro-
sjektkor på rundt 40 songarar, 
med brukbar fordeling på stem-
mene. Dermed var begrepet 
prosjektkor lansert, og etter-
som minst to jubileum «sto i 
kø» etterpå, har dette blitt det 
faste opplegget ved fleire kon-
sertar. Store korprosjekt har 
tatt mye tid med intens øving, 
noe som har ført til mindre tid 
til dei faste oppdraga gjennom 
eit kyrkjeår. Dessutan gjorde 
pandemien sitt til at mye vart 
avlyst.

Men da 150-årsjubileet for 
kjerka vår var vel i hamn i 
oktober, kunne vi puste ut litt 
og feire oss sjøl med ein hygge-
kveld i Kjerkstu den 6. novem-
ber 2022. Endeleg kunne vi 
og invitere mange frå korets 
tidlegare «harde kjerne» til ein 
slik hygge- og takkekveld, med-
lemmer som av ulike grunnar 
hadde slutta etter mange år 
i koret. Ja, her snakkar vi om 
medlemskap som har vara i 
fleire tiår, opp til 60 år og vel så 
det! Det vart ein trivselskveld 
med song, god mat, korquiz 

og ikkje minst blomster til 
korveteranane for lang og tru 
teneste. Alle vi ser på bildet her 
har hatt viktige verv i koret, 
som leiar, kasserar og sekretær, 
deltatt på korturar, Kirkesang-
festivalar, – og vore med på å 
framføre store verk frå den 
klassiske kyrkjemusikken, m.a. 
av Vivaldi, Händel, Schubert, 
Fauré, – og Bachs juleorato-
rium heile seks gonger.

I formålsparagrafen til 
Sakshaug kyrkjekor (formu-
lert så vakkert ved oppstarten 
i 1955), står det m.a. at koret 
skal «vekke sansen for kyrkja 
sine toneskattar, dyrke kyrkje-
songen i dei ulike former, og 

elske fram ein levande song 
i kyrkjelyden». Så i tillegg til 
arbeidet med større korverk, 
er det mang ein juledag, påske-
dag, pinsedag og ikkje minst 
konfirmasjonsdag denne gjen-
gen har berika med songen sin i 
gudstenesta. Sakshaug kyrkje-
kor ville derfor denne novem-
berkvelden takke for innsatsen 
før og no, både for tidlegare og 
noverande medlemmer.   

Og koret har plass til fleire – 
nye medlemmer er stadig hjar-
teleg velkomne! 

Tekst/foto: 
Olaug Denstadli

Fra venstre Per Vatn, Liv Karin Stai, Ola Vatn, Turid Tanem, Asbjørn Norum, 
Sigrid Haavik, Anne Grete Verdal, Lovise Stavrum, Solbjørg Staff Hermann, 
Else Birkeland Bye, Oddbjørg Rindhølen.

Sakshaug kyrkjekor 
– før og no
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De første sykehusene for vanlige folk i Norge og 
Etiopia ble starta av kirke og misjon. Jesu lig-
nelse om den barmhjertige samaritan har inspi-
rert så mange. «Gå du og gjør som han», er Jesu 
oppfordring til oss alle. Så tusen takk til alle dere 
som gav brukte briller til de fattigste av de fat-
tige i Nakamte, Etiopia, og til Husby Optikk 
som gjorde alt arbeidet med å rengjøre og kvali-
tetssjekke dem. 100 par briller ble lagt i hver sin 
plastpose med opplysninger om styrkegrad osv, 
slik at det ble lett for sykehus og øyeklinikker 
å budsende pasienter som trengte akkurat hver 
enkelt brille.  

Situasjonen i Etiopia var urolig da vi var der i 
februar og mars. Så mange fortalte om overfall, 
bortføringer og drap; erfaringer ikke så ulikt 
det Jesus fortalte om i evangeliet etter Lukas 10, 
30-37.  Der hvor geriljaen hadde skremt politi 
og myndigheter til å flykte, var det fritt fram 
for røvere og overgripere av alle slag. Dr. Alemu 
som kom for å hente brillene, var skjelven over 
vold og drap langs veien den dagen. Men han 
fikk frakta brillene trygt til Nakamte. Den vakre 
dama på bildet pynta seg og smilte hele dagen i 
takk og glede over å kunne se klart og tydelig.  

Fremdeles er det uroligheter i de områdene 
Åse og jeg har arbeidet. Men gudstjenestene 
samler folket og ikke minst ungdommen til bønn 

og optimistisk lovsang. Kirka og misjonen sitt 
arbeid for fred og utvikling bærer frukt. Og nå 
gleder vi oss over at Norge og Kenya har fått 
etiopiske myndigheter og Oromo Liberation 
Front/-Army til å starte fredsforhandlinger. 
Takk for hjelp og forbønn.  

Hilsen Åse og Hans Birger Neergård

Briller og fredsforhandlinger

Toner på  
Torsdag

Velkommen til Toner på 
Torsdag! 20 min. vakker 
musikk og en kopp kaffe. 
Alle konserter er i Saks-
haug kirke og begynner kl. 
11.00.
Sommerens datoer er:
15. juni
6. juli
13. juli
20. juli

27. juli 
3. august
10. august

Siv Anette Lorentzen

Åpningstider i våre kirker  
på Inderøy sommeren 2023

HUSTAD KIRKE
Åpent søndager i juni, juli og august fra kl. 13–16 i perioden 4. 
juni – 27. august.

SAKSHAUG GAMLE KIRKE
Åpent hverdager tirsdag – fredag kl. 11–14 fra og med uke 26 til 
og med uke 31. Disse dagene er det skoleungdom som er verter 
gjennom prosjektet «Sommerarbeid for ungdom».

Åpent søndager i juni, juli og august fra kl. 13–16 i perioden 4. 
juni – 27. august.

Fortidsminneforeningen Inderøy lokallag
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KIRKEVALGET 2023

Særskilt for Sandvollan sokn: Her er det for få navn på lista. For dette soknet vil det derfor være 
anledning til å føre på andre navn på lista i tillegg til dem som allerede står der. Representantene 
med flest stemmer/oppføringer vil bli valgt inn i menighetsrådet.

VALGLISTENE ER SOM FØLGER: 
Sandvollan sokn:
1.	 Ann-Kristin Solem, 1972
2.	 Odd Kåre Myren, 1948
3.	 Monica Kvam, 1972
4.	 Arve Saltvik, 1972

Inderøy sokn: 
1.	 Sigrun Tronstad, 1946
2.	 Mona Melhus, 1968
3.	 Mariann Nordtømme Hovin, 1975
4.	 Trude Balgård Haugberg, 1991
5.	 Marit Fossum Fjerstad, 1972
6.	 Ingvild Grete Farbu, 1956
7.	 Hanne Hollås Aas, 1968
8.	 Janne Vang, 1976
9.	 Bjørn Cruicshank, 1956
10.	Rita Marie Skjermo, 1966

Mosvik sokn: 
1.	 Signar Berger, 1958
2.	 Laila Bragstad, 1965
3.	 Trine Berg Fines, 1962

4.	 Randi Østnes Karlsen, 1970
5.	 Steinar Viken, 1971
6.	 Ingebjørg Ree Lilleholt, 1978
7.	 Tina Deli Berg, 1986
8.	 Bodil Berge Nervik, 1977
9.	 Kjersti Melting, 1962
10.	Arvid Nervik, 1941
11.	Unni Kilen, 1956

Røra sokn: 
1.	 Siv Mari Kolstad, 1983
2.	 Snorre Westrum, 1964
3.	 Heidi Indgjerd Austad, 1983
4.	 Anders Røflo, 1968
5.	 Marthe Ramberg Andersen, 1985
6.	 Sivert Eriksson, 1999
7.	 Målfrid Johanne Salberg, 1956
8.	 Geir Morten Helgesen, 1963
9.	 Eskil Austad, 1965
10.	Andreas Letnes, 1986
11.	Synnøve Konstanse Linchausen Ystad, 1989
12.	Bård Espen Waadal, 1964
13.	Jacob Støre Valen, 1964

Det er kirkevalg 11. september 2023, samme dato 
som kommune- og fylkestingsvalget. Alle som 
er over 15 år og medlem i Den norske kirke kan 
stemme ved Kirkevalget. Dette er din mulighet til å 
påvirke framtidas kirke. 

Det skal velges representanter til menighetsråd 
(lokalt) og bispedømmeråd (regionalt)/Kirkemøtet 
(nasjonalt), og valget gjennomføres som flertalls-
valg. Du kan velge å stemme ved ett eller begge 
valg. Ved bispedømmerådsvalget kan du velge mel-
lom flere lister: Bønnelista, Frimodig kirke, Åpen 
folkekirke og Nominasjonskomiteens liste. Du kan 
velge å forhåndsstemme eller å stemme på selve 
valgdagen. 

Forhåndsstemming 
I 2023 kan du for første gang forhåndsstemme 
digitalt, i perioden 10. august til 6. september. 
Da går du inn på www.kirkevalget.no, logger deg 
inn med BankID og avlegger stemme. Vil du hel-
ler forhåndsstemme fysisk, har du mulighet til det 

på kirkekontoret hver mandag og tirsdag kl. 10 –14 
i perioden 10. august til 8. september. Husk legiti-
masjon. Vi kan også bistå hvis du trenger praktisk 
hjelp til digital forhåndsstemming. 

Det vil også bli mulighet til fysisk forhånds-
stemming 31. august kl. 15–20 på kirkekontoret, 
og etter gudstjenesten i Sakshaug kirke 27. august. 

Selve valgdagen
På selve valgdagen 11. september kan du stemme i 
lokalet som tilhører ditt sokn. Du finner kirkeval-
get i samme bygg som der du stemmer i kommune- 
og fylkestingsvalget. Åpningstida er kl. 10–20. 
Husk legitimasjon.

Dette er våre valglokaler: Mosvikhallen, Opp-
vekstsenter Vest, Inderøy rådhus, Sandvollan sam-
funnshus, Røra samfunnshus. 

Har du spørsmål om kirkevalget, kan du gå inn 
på www.kirkevalget.no eller kontakte oss på kirke-
kontoret. 

Godt valg!
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Konfirmanter Sakshaug kirke 2023
1. rekke fra venstre: 

Prestevikar Marianne 
Eiternes, Mali Denstadli 

Gjul, Eva Stavrum Klepp, 
Bettina Vesterås, Jenny 

Verstad Tessem, Ida Sofie 
Wågan, sokneprest 

Frida S. Øyen. 
2. rekke fra venstre: Iris 

Waterloo Laugtug, Kristine 
Næss Lyngstad, Victoria 

Hennissen Smistad, Therese 
Holmen, Sigrid Ulvin, 

Kristine Melhus, Miriam 
Vang, Ane Kimo Håvan.

3. rekke fra venstre: Noah 
Gausen Moen, Anne 

Bekkevold, Sara Victoria 
Sarata Hjulstad, Ingrid 

Gjulem Reitan, Vilde 
Stavseth Svean, Marte 

Bekkevold, Noah Aune, 
Lukas Gausen-Stenstad. 

4. rekke fra venstre: Kristian Høstland, Ingemar Nossum, Benjamin Kvakland, Martin Hussein Verstad, Iver Stai Lystad, 
Eivind Stai Skjesol, Iver Kvistad, Martin Høivik.

5. rekke fra venstre: Sigurd Høyem, Sigurd Haugseth, Oliver Hagevik Letnes, Bjørn Viktor Bratsberg, Marius Ludvik-
Bøhmer, Alfred Haavik Dretvik, Ole Christian Sagen.

Foto: Tetlimo Foto

Konfirmanter Mosvik kirke 2023
1. rekke fra venstre: 
Sokneprest Frida S. 
Øyen, Ruben Andre 

Sundseth, prestevikar 
Marianne Eiternes.
2. rekke fra venstre: 
Signe Marie Alstad, 

Ylva Malming, Karen 
Rønning Skogli. 

Foto: Tetlimo Foto
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Konfirmanter Heggstad kirke 2023
1. rekke fra venstre: 
Prestevikar Marianne 
Eiternes, Emma 
Rennan, Martine 
Grande Granhus, 
sokneprest Frida 
S. Øyen.
2. rekke fra venstre: 
Alexander Oldren 
Grande, Andreas 
Haugan Rannem, 
Even Våset Agle, 
Sindre Skei Mjømen. 
Foto: Tetlimo Foto

Konfirmanter Salberg kyrkje 2023
1. rekke fra venstre: 

Alva Helgesen, Mari 
Bjørnes, Emma Amalie 

Kolstad-Heggdal, 
Thea Elise Andersen, 

Christine Gabrielle 
Øien.

2. rekke fra venstre: 
Prestevikar Marianne 

Eiternes, Mattis 
Stubmo Troset, 

Sander Tobias Norum  
Neergård, Hope Ingrid 

Othelie Støre, Hedda 
Kristine Holmsve, 

Kristine Margrethe 
Sjøvold, Tobias Haugen 

Rennemo, Patrick 
Alexander Karlseng 

Albriktsen, sokneprest 
Frida S. Øyen.

3. rekke fra venstre: 
Alexander Rotmo 

Winge, Erlend 
Bremseth. Foto: 

Tetlimo Foto
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Soknerådet har hatt følgende 
sammensetning:
Sidsel Trønsdal: Leder, medlem i 
Inderøy kirkelige fellesråd.
Birgit Sund Henriksen: Nestle-
der, medlem i kirkelige fellesråd, 
misjonskontakt, medlem i guds-
tjenesteutvalget.
Siri Sagvold Værdal: Kasserer, 
ansvar for klokker- og kirkevert-
turnus. 
Brit Kjelvik: Sekretær, medlem av 
Blomsterfondet.
Mona Melhus: Medlem i trosopp-
læringsutvalget, ansvar for faste
aksjonen, medlem i konfirmant-
utvalget.
Sveinung Gravås: Medlem av sty-
ret i Kjerkbladet, varamedlem i 
Inderøy kirkelige fellesråd.
Jorid Fossum: Leder for «Stiftel-
sen Inderøy kirkestue», medlem i 
styret for Besøkstjenesten.
Hanne Volan: Fasteaksjonen.
Frida Øyen: Sokneprest. 
Varamedlemmer:
Ottar Melhus: Medlem i styret for 
«Stiftelsen Inderøy Kirkestue».
Julla Marie Lønvik: Leder av 
Blomsterfondet, studie og bibel-
kontakt.
Øyvind Brakstad: Varamedlem.
Klokkertjenesten har blitt utført 
av Sigbjørn Berentsen, Sveinung 
Gravås, Mona Melhus og Sidsel 
Trønsdal. 

Kirkelige handlinger 
ved Sakshaug kirke
Det ble holdt 35 gudstjenester 
med 4492 deltagere. 33 barn ble 
døpt og 22 ungdommer ble kon-
firmert. 23 vielser og 47 begrav
elser ble gjennomført dette året. 
96129 kroner er gitt i offergaver. 
For dette sier vi hjertelig takk! Det 
er registrert 8 utmeldte og 1 inn-
meldt medlem i soknet vårt 2022. 

Tidlig på året kom det ønske 
fra biskopen gjennom prost Gus-

tav Danielsen, om at gudstjeneste-
forordningen trengte en gjennom-
gang siden det var 10 år siden sist. 
For Inderøy sokn ble resultatet 
36 gudstjenester pr år inkludert 2 
skolegudstjenester og 3 bekjent-
gjorte gudstjenester på våre to 
institusjoner.

Aktiviteter i soknet
Soknrådet har holdt 7 møter og 
behandlet 53 saker.

21.–23. mars ble faste-aksjonen 
gjennomført av våre konfirman-
ter. Resultatet gav 32428 kroner.

7. mars ble «Kvinnedagen» 
markert av NMS (Det norske 
misjonsselskap), med et arrange-
ment kalt «Kvinner og misjon».

14. april – skjærtorsdag var 
det friluftsgudstjeneste på Bøl ved 
prost Gustav Danielsen. 

28. april ble kirkegårdsdugna-
den igjen gjennomført på en dag, 
med kaffe etter endt arbeid. 

Konteiner var innleid og med-
lemmer av skigruppa var flinke til 
å fjerne dungene.

23. mai: Årsmøtet ble holdt på 
en vanlig ukedag etter «Mandags-
middag». Dette viste seg å være et 
dårlig forsøk. Få deltakere.

5. juni – 1. pinsedag, ble 22 ung-
dommer konfirmert i Sakshaug 
kirke. Det ble holdt en gudstjeneste.

3. juli var det frilufts-gudstje-
neste på Kjerknestangen. Nordøy 
sanitetsforening spanderte kaffe 
og kaker. Nordøy Hornmusikklag 
og Koret på Våja deltok.

14. august ble «Kjerkmarsjen» 
arrangert med «kjerk-kaffe» og 
godvær. Etter turen var det guds-
tjeneste i Sakshaug gamle kirke.

4. september møtte 27 gullkon-
firmanter til gudstjeneste. Sodd-
middag med kaffe og kake ble 
servert etterpå i «Kjerkstu». Det 
var også presentasjon av de nye 
konfirmantene denne dagen.

Etter lang utsettelse på grunn 
av covid-pandemien, kunne Saks-
haug kirke (1871) endelig feire 
150-årsjubileum med høgtids-
gudstjeneste 2. oktober. Hele uka 
forut ble det arrangert mange 
forskjellige konserter og aktivite-
ter for ulike målgrupper. Under 
gudstjenesten deltok prost Chris-
tine Waanders og biskop Herborg 
Finnset. Som gjester var også flere 
tidligere prester til stede. Jubileet 
ble avsluttet med kirkekaffe i full-
satt Kjerkstu.

Dette året har Stiklestad prosti 
fått ny prost, Christine Waanders, 
og Inderøy har fått ny prestevikar, 
Marianne Eiternes. Marianne er 
under utdanning, samtidig som 
hun fungerer i prestestilling. Vi 
ønsker dem begge hjertelig vel-
kommen.

Arbeidet med dåpsklutene 
har fått en ny løsning i og med at 
Magni Vist har blitt med i laget av 
syersker. De som broderer er nå 
Oddbjørg Bakstad, Magni Vist 
– og Julianne Lyngstad har sagt 
seg villig til å fortsette ei stund til. 
Klara Ness gjør jobben med tek-
stiler og lysestaker inne i kirka. En 
stor takk for arbeidet de utfører. 
En stor takk retter vi også til Siv 
Anette Lorentzen og Bjørn Brats-
berg for de mange fantastiske 
sang- og musikkopplevelser de 
har gitt oss dette året. Ellers tak-
ker og roser vi alle for innsatsen 
hver enkelt gjør gjennom året for 
at Inderøy sokn skal være ei åpen, 
god og inkluderende folkekirke. 

Utvalgene under soknerådet 
har sine egne årsmeldinger/orien-
teringer på årsmøtet. Disse blir 
lagt ved årsmeldinga. 

Sakshaug 20. februar 2023
Inderøy Sokneråd

Årsmelding 2022 for Inderøy sokneråd 
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Søndag 26. mars var årets fireåringer på Sandvollan 
invitert til familiegudstjenesta i Heggstad kirke for 
å motta «Min kirkebok». Tre fine småjenter møtte 
opp. 

Etter som årets utdeling foregikk allerede tidlig 
på våren, var dette tre svært «unge» representanter 
for årskullet. Det var nok spennende – og kanskje 
litt «skummelt» – å komme fram i koret og være i 
fokus for oppmerksomheten fra alle som var i kirka, 
men alle tre var modige og stilte opp. De deltok på 
en liten sang, tok imot boka – og stilte opp for foto-
grafering med den fine gaven de hadde fått. Det var 
trygt og koselig å ha en storebror med på bildet. 

Det må nevnes at jentene var så heldige å få være 
med på barnedåp – noe som kunne gi tanker om 
deres eget første møte med kirka.

Tekst/foto: Kari Nikolaisen

«Min kirkebok» på Sandvollan

Vi støtter Kjerkblad for Inderøy
Pantone  1615

Undertekst er 80 % grå   

Undertekst er 80 % grå   

Det kan dukke opp situasjoner der denne 
kan være bra å ha. 

KULTURLANDSKAPSHOTELL
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Soknerådet har i 2022 bestått av:
Merethe Green Ystad, Leder
Ola Petter Høistad Loraas, Nest-
leder 
Anders Røflo, Kasserer
Asbjørn Koa, Sekretær
Kjell Lindsetmo, Styremedlem
Terje Kummernes, Styremedlem
Bjørg Norum, Vara styremedlem
Liv Ellen Risan Roel, Vara styre-
medlem
Bente Østereng, Vara styremed-
lem
Anita Axelsson, Vara styremed-
lem
Paul Åge Borgan, Vara styremed-
lem
	
Soknerådets representanter i 
Inderøy kirkelige fellesråd: 
Merethe Green Ystad og Ola Pet-
ter Høistad Loraas.
Soknerådets representant for sty-
ret Kjerkbladet: Anders Røflo. 
Soknerådets representant for sty-
ret i besøkstjenesten: Bente Øster-
eng.
Soknerådets representant i Kirke-
musikalsk utvalg: Liv Ellen Roel.
Kontaktperson mot Vennefore-
ningen og pedell for Salbergstu: 
Kjell Lindsetmo.
Soknerådets representanter Kir-
kens Nødhjelpaksjon: Terje Kum-
mernes og Anders Røflo.
Prestene har vært representert ved 
Frida Øyen og Marianne Eiternes. 
Klokkertjenesten har vært utført 
av: 
John Halvor Berg, Nina Bente 
Løfblad, Marit Støre Valen og 
Helene Berg. 
Misjonskontakt: Helene Berg.

Kirkelige handlinger 
ved Salberg kyrkje
Det har vært 15 gudstjenester med 
til sammen 914 antall deltagere. 
Offer 25532 kr. Det har vært 3 viel-
ser, 8 barn er døpt. 17 ungdommer 
ble konfirmert. 0 innmeldte og 8 

utmeldte. Det har vært 15 begrav
elser i 2022. 

Aktiviteter i soknet i 2022
Soknerådet har hatt 5 styremøter 
og 44 saker er tatt opp. Leder og 
nestleder har i tillegg deltatt på 5 
møter i Inderøy kirkelige fellesråd. 
Kasserer har representert sokne-
rådet i Kjerkbladet sine møter. 

Etter å ha blitt ferdig med det 
meste av corona-restriksjoner, 
har vi kunnet arbeide noenlunde 
normalt i 2022. På nyåret deltok  
soknerådet i prosessen med ansett
else av ny prest.

Søndag 4. april: Årets Faste
aksjon med servering av pizza og 
brus til ungdommene etterpå.

Torsdag 7. april: Kom i gam-
melt gjenge igjen med årsmøte for 
2021. 

Mandag 27. april: Vaskedug-
nad innvendig i kirka.

Tirsdag 28. april: Holdt vår-
dugnad ved kirka. Raking og fjer-
ning av mye lauv og kvist fra begge 
kirkegårdene. Enkel servering. 
Over 30 stk. deltok på dugnaden.

Lørdag 8. mai: Kommunen 
hadde en enkel markering ved 
minnesteinen ved Salberg kyrkje. 
Hornmusikken spilte. Soknerådet 
serverte kaffe i Salbergstu.

14., 15., 16. og 17. mai: Pyn-
ting, kappeprøvinger, fotografe-
ring, konfirmasjoner – og salg av 
is, brus og kaffe 17. mai.  

12.–14. juni: Dugnad på tre-
felling. 

Søndag 7. august: Frilufts-
gudstjeneste på Solem. Musikk 
av Oktetten og salg av mat ved 
Bondelaget.

Torsdag 8. september: Planting 
og pynting ved kirka.

Søndag 11. september: Konfir-
mant-presentasjon.

28.–29. september og 3.–4. 
oktober: Opp-grusing foran og 
rundt kirka.

Søndag 9. oktober: Middag og 
hyggelig samvær for 50-års konfir-
mantene etter gudstjenesten.

Søndag 13. november: Utde-
ling av 4-års bok, med servering av 
kirkekaffe og boller i Salbergstu. 

Søndag 4. desember: Lysmesse 
med kirkekaffe før messen.

Salbergstu
Salbergstuas Venner har også i år 
gjort en god innsats for å skaffe 
penger til drift og støtte til Sal-
bergstu. Det ble ikke basar i år, 
men loddsalg. Utleie av Salbergstu 
kunne gjerne vært større. Salber-
stuas Venner og soknerådet har 
organisert en felles ansvarsliste for 
vasking og div. i Salbergstu.  

Økonomi
Økonomisk oversikt legges fram 
av kasserer på årsmøtet.

Takk
Takk til Oktetten som stiller opp 
ved flere anledninger og skaper 
trivsel.

Takk til Røra Songlag, Røra 
Hornmusikk, Røra Skolemusikk, 
Røra Sanitetslag og Inderøy Bon-
delag.

Takk for godt samarbeid med 
Salbergstuas Venner.

Takk til Ingeborg Loraas for 
vask og stell av duker i kirka og til 
Solveig Nordberg for brodering av 
dåpskluter.

Takk for alle gaver og bidrag 
gitt til Salbergstu, Røra Blomster-
fond og Røra sokneråd i 2022.

Takk til soknerådets fotograf 
ved anledninger – Hans Reidar 
Hammer, alle andre frivillige, og 
ansatte for god innsats i 2022.

Røra 7. april 2023
Røra sokneråd

Årsmelding 2022 Røra sokneråd
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I mai hadde Vivace barne- og 
ungdomskor et supert vårs-
how med masse fin musikk. 
Ser det gøy ut?

Til høsten tar de opp nye 
medlemmer. Alle barn og 
ungdommer fra 6–20 år er 
hjertelig velkommen! 

Følg med på korets face-
bookside i august for mer 
informasjon om oppstart.

Hilsen Siv Anette

Foto: Frank Brovold

«LOBSTER AND CANARI»?«LOBSTER AND CANARI»?
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Slekters gang
INDERØY SOKN
Døpte
05.03.	 Alma Fjeset
	 Mille Rønning Wass
	 Hedvig Næss
09.04.	 Stig Rune Solem
21.05. 	 Erika Mine Langfjæran

Vigsel
29.04.	 Anne Berget Halonen og  

Olve Lyngstad Skjerve

Døde
09.03.	 Astrid Bye	 f. 1934
14.03.	 Alf Nordfjellmark 
	 Moseng	 f. 1999
16.03.	 Jan Bertil Stornes	 f. 1955
27.03.	 Arne Næss	 f. 1924
01.04.	 Ingrid Haugberg	 f. 1931

09.04.	 Jenny Nyvik	 f. 1925
13.04.	 Arnfinn Magne Oxaal	 f. 1933
19.04.	 Marit Elisabeth Kvåle	 f. 1929
19.04.	 Ola Fossum Alstad	 f. 1998 
20.04.	 Ole Johannes Bye	 f. 1921
28.04.	 Eva Karin Lyngved 
	 Næss	 f. 1950
12.05.	 Frøydis Øien Kirknes	 f. 1959
18.05.	 Gunvor Berit Nyborg	 f. 1954

RØRA SOKN
Døypte
19.03.	 Ellinor Lovise Olsen

Døde
19.02.	 Rolf Ivar Tronstad	 f. 1936
21.02. 	 Hjørdis Synnøve Austad	 f. 1933
02.04.	 Petter Tettli	 f. 1937

SANDVOLLAN SOKN
Døpte
26.02.	 Andreas Fagervold
	 Anton Fagervold
26.03.	 Sofia Holmen

Døde
06.03.	 Bjarne Røvik	 f. 1940

MOSVIK SOKN
Døpte
02.04.	 Olivia Fossum Wee
	 Mileah Lysvand Østnes
16.04.	 Reodor Brekkvassmo Pedersen

Døde
04.03.	 Arnulf Sørli	 f. 1942

Fra 10.–12. mars var det kon-
firmantleir for årets konfir-
manter på Laberget leirsted i 
Skogn. Det var en innholdsrik 
helg som inneholdt blant annet 
undervisning, måltidsfelleskap, 
kveldsavslutning, fritid og 
gruppearbeid. 

Et høydepunkt var «action
løypen» utendørs på dagtid 
på lørdag i regi av de flinke 
folkene på Laberget. På lør-
dag ettermiddag lagde konfir-
mantene sine egne bønnekort 
til konfirmasjonsdagen sin i 
mai. Konfirmantene forberedte 
også søndagens leirgudstje-
neste. Gudstjenesten på søn-
dag ble en flott avslutning, og 
konfirmanter, ungdomsledere 
og voksenledere hadde en flott 
helg sammen i mars. Den årlige 

leirhelgen er en viktig del av 
konfirmantopplegget til «Kirk
ene i Inderøy».  

Stor takk til gruppen med 
ungdomsledere som var med 
på leiren! Takk også til dere 

voksne som stilte som nattvak-
ter og hjelpere på dagen!

Hilsen fra sokneprest Frida 
og resten av 

konfirmantledergruppen

Konfirmantleir 2023
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Messeliste
29.06.	 Persok
	 Sakshaug gamle kyrkje
			  kl. 19.00
	 Persokmesse v/sokneprest 

Frida Øyen
	 Kaffesalg ved museet  

v/Historielaget 

02.07.	 5. søndag i treenighetstiden
	 Matt 7,15-20
	 Kjerknestangen	 kl. 11.00
	 Friluftsgudstjeneste  

v/sokneprest Frida Øyen

09.07.	 6. søndag i treenighetstiden
	 Luk 5,1-11
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes

16.07.	 7. søndag i treenighetstiden
	 Luk 15,1-10
	 Hustad kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste

23.07.	 8. søndag i treenighetstiden 
	 Matt 6,19-24
	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste

29.07.	 Olsok
	 Joh 12,24-26
	 Sakshaug gamle kyrkje
			  kl. 18.00
	 Olsokmesse 

	 Hustad kirke	 kl. 20.00
	 Olsokmesse 

30.07.	 9. søndag i treenighetstiden
	 Matt 11,28-30
	 Hamnasætra	 kl. 19.00
	 Friluftsgudstjeneste

06.08.	 10. søndag i treenighetstiden
	 Luk 5,27-32
	 Solem	 kl. 12.00
	 Friluftsgudstjeneste 

13.08.	 11. søndag i treenighetstiden
	 Matt 23,37-39
	 Vestvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste

20.08.	 12. søndag i treenighetstiden
	 Matt 6,24-34
	 Sakshaug gamle kyrkje
			  kl. 12.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen
	 Kjerkmarsj

27.08.	 13. søndag i treenighetstiden
	 Matt 25,14-30
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Skolestartergudstjeneste v/

prestevikar Marianne Eiternes
	 Mulighet for forhånds- 

stemming til kirkevalget

	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen
	 50-årskonfirmanter

03.09.	 14. søndag i treenighetstiden
	 Matt 20,1-16
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen
	 Konfirmasjonspresentasjon
	
	 Venåstjønna	 kl. 14.00
	 Friluftsgudstjeneste  

v/sokneprest Frida Øyen

10.09.	 15. søndag i treenighetstiden
	 Matt 5,38-48
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes
	
	 Vestvik kirke	 kl. 19.00
	 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes
	 Konfirmasjonspresentasjon

17.09.	 16. søndag i treenighetstiden 
	 Mark 7,31-37
	 Heggstad kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes
	 Konfirmasjonspresentasjon/ 

50-årskonfirmanter
	
24.09.	 17. søndag i treenighetstiden 
	 Joh 11,17-29 og/eller 30-46
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen
	 Konfirmasjonspresentasjon/  

50-årskonfirmanter

01.10.	 18. søndag i treenighetstiden 
	 Matt 8,14-17
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes
	 50-årskonfirmanter

08.10.	 19. søndag i treenighetstiden
	 Matt 5,20-26
	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/ prestevikar 

Marianne Eiternes

50-årskonfirmantfester i 2023
50-års konfirmantfestene i Inderøy prestegjeld blir arrangert 
på følgende dager:
* 27 august kl. 11.00 – oppmøte i Mosvik kirke
* 17. september kl. 11.00 – oppmøte Heggstad kirke
* 24. september kl. 11.00 – oppmøte Sakshaug kirke
* 1. oktober kl. 11.00 – oppmøte i Salberg kyrkje
Alle konfirmantene får skriftlig innbydelse fra sine sokn.



Kirkekontoret
Inderøy kirkekontor	 tlf. 74 15 60 20
Sokneprest 
Frida Sofie Øyen	 tlf. 74 15 60 20
	 mobil 941 78 560
Prestevikar 
Marianne Eiternes	 mobil 406 30 711
Menighetspedagog 
Silje Vang Pedersen	 tlf. 74 15 60 20
Sekretær Lene Pettersen	 tlf. 74 15 60 20

e-post: post@inderoy.kirken.no

Kontortid
Mandag–fredag kl. 10.00–14.00
Ellers etter avtale. 
Mandag har prestene fri.

Inderøy kirkelige fellesråd:
Kirkeverge:
Inger Marie Kimo	 tlf. 74 15 60 20
	 mobil 952 58 859

Kantorer:
Siv Anette Lorentzen	 mobil 951 22 201
Bjørn Bratsberg	 mobil 995 82 331

Kirketjener / kirkegårdsarbeider:
Tor Gunnar Nilsen	  mobil 909 13 467
Kåre Jørstad	 mobil 906 52 806

Leder i Inderøy kirkelige fellesråd:
Vivian Furunes	 mobil 902 71 513

Mosvik sokn:
Leder i menighetsrådet:
Vivian Furunes	 mobil 902 71 513

Inderøy sokn:
Leder i soknerådet:
Sidsel Trønsdal	 mobil 924 53 163

Røra sokn:
Leiar i soknerådet:
Merethe Green Ystad	 mobil 975 65 102

Sandvollan sokn:
Leder i menighetsrådet:
Mari Løvrød Erichsen	 mobil 957 23 789

INDERØY PRESTEGJELD
www.inderoy.kirken.no

KJERKBLAD FOR INDERØY
Utgiver: Sokneråda i Inderøy prestegjeld

Redaksjonskomité: Liv Skogset Værdal, redaktør (e-post: liv.vaerdal@online.no), mobil 917 09 285),  
Frida Sofie Øyen (e-post: frida.sofie.oyen@inderoy.kirken.no), Kari Nikolaisen 

(e-post: kari.nikolaisen@ntebb.no), Nina Fossum (e-post: nina.fossum@ntebb.no), Hans Reidar 
Hammer (e-post: hre-hamm@online.no), Gunnar Viken (e-post: gunnar.viken@mosvik.net). 

Kjerkbladets konto i Sparebank1: 4202 18 67785

Det står skrevet:	Så gjør dere ingen bekymringer for morgendagen; morgendagen skal bekymre 
seg for seg selv. Hver dag har nok med sin egen plage..� Matt 6,34 

Mosvik kirkestue
Bestilling til 
Randi Østnes Karlsen, 
tlf. 944 34 113.

Inderøy Kirkestue
Bestilling av rom i forbindelse med 
minnesamvær, selskaper m.m.: 
Solveig B. og Reidar Pedersen, 
tlf. 47 64 49 09, mobil 957 88 829

Salbergstu
Bestilling til Kjell Lindsetmo, tlf. 928 93 596

Inderøy Kirkestue – lille sal
Bestilling til kirkekontoret, tlf. 74 15 60 20

Følg oss på Facebook!
”Kirkene i Inderøy”

VIPPS: 520820 – Merk tilskuddet med «Gave til Kjerkbladet»


